PAGE

	Администрация муниципального

образования муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн  муниципальнöй

юкöнса  администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от 28 сентября 2018 г. № 09/710
         с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от 04 апреля 2016 г. № 04/179 «О создании эвакуационной комиссии и утверждении Положения об эвакуационной комиссии муниципального района «Усть-Цилемский»

Администрация муниципального района «Усть-Цилемский» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от 04 апреля 2016 г. № 04/179 «О создании эвакуационной комиссии и утверждении Положения об эвакуационной комиссии муниципального района «Усть-Цилемский» изменения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Усть-Цилемский» Канева Н.М.

3. Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Руководитель администрации

муниципального района «Усть-Цилемский»                                 А.В. Поздеев
Приложение
к постановлению администрации

муниципального района «Усть-Цилемский»

от 28 сентября 2018 г. № 09/710
Изменения,

вносимые в постановление администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от 04 апреля 2016 г. № 04/179 «О создании эвакуационной комиссии и утверждении Положения об эвакуационной комиссии муниципального района «Усть-Цилемский»

Состав эвакуационной комиссии муниципального района «Усть-Цилемский» (приложение № 1 к постановлению) изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального района «Усть-Цилемский»

от 04 апреля 2016 г. № 04/179
Состав

эвакуационной комиссии муниципального района «Усть-Цилемский»

	Канев Н.М.
	-
	первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Усть-Цилемский», председатель комиссии;

	Чупрова Н.А.
	-
	заведующий отделом экономического развития администрации муниципального района «Усть-Цилемский», заместитель председателя комиссии;

	Дагиева Е.В.
	-
	главный специалист отдела экономического развития администрации муниципального района «Усть-Цилемский», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Верещагина С.К.
	-
	директор ГБУ РК «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты населения Усть-Цилемского района» (обеспечение нуждающегося населения социальными услугами) (по согласованию);

	Носов Ф.Е.
	-
	старший оперативный дежурный ЕДДС администрации муниципального района «Усть-Цилемский» (организация оповещения и связи);

	Попов А.В.
	-
	директор филиала АО «Комиавиатранс» «Аэропорт Усть-Цильма» (транспортное обеспечение) (по согласованию);

	Рочев П.В.
	-
	начальник МБУ «Центр жилищных расчетов, льгот и субсидий» (транспортное обеспечение) (по согласованию);

	Специалисты сельских поселений:

	-
	«Ёрмица»,

«Замежная»,

«Коровий Ручей»,

«Нерица»,

«Новый Бор»,
«Окунев Нос»,

«Среднее Бугаево»,

«Трусово»,

«Уег»,

«Хабариха»

(размещение, обеспечение питанием населения) (по согласованию).».

_________________
1